
TERMO DE ADJUDICAÇÃO-TOMADA DE PREÇO 06/2022-PROCESSO ADM 536/202

 

OBJETO: TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIAREFORMA QUADRA DE ESPORTES DO
POVOADO FORTUNA EM FUNÇÃO DA SECRETARIA DE JUVENTUDE, ESPORTE E CULTURA DE SANTA TEREZINHA
DO TOCANTINS - TO. O(A) Prefeito do(a) PREFEITURA MUN DE SANTA TEREZINHA DO TO, TO, no uso e gozo de
suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e
considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:ADJUDICAR
as empresas:             EDSON TOMAZ DE PAIVA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº
13.375.706/0001-80, estabelecida na RUA NERINA SOUZA SANTANA, RUA NERINA SOUZA SANTANA, SANTA
TEREZA DO TOCANTINS, TO, neste ato  representado pelo Sr . Edson Tomaz de Paiva, na função atual de Sócio
Proprietário, portador do CPF nº 526.485.751-20, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo. 04
de Maio de 2022, 05 de maio de 2022. Presidente, Erasmo Miranda de Sousa, membros, Eudenea Rodrigues dos
Santos, Francisco Bandeira Barros Filho.


